

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO
PREGÃO PRESENCIAL N° 056/2016
LOTE IV

			VEICULO		PLACA			
			ONIBUS		ADP-9406			
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	MARCA
1	2	PÇ	ROL. GAIOLA 2º	R\$ 56,00	R\$ 112,00			
2	2	PÇ	ROL. GAIOLA 3º	R\$ 58,33	R\$ 116,66			
3	2	PÇ	ROL. GAIOLA 1º	R\$ 61,00	R\$ 122,00			
4	1	PÇ	RET. PILOTO 02099	R\$ 20,00	R\$ 20,00			
5	1	PÇ	RET. EIXO ENTALHADO 02100	R\$ 26,33	R\$ 26,33			
6	1	PÇ	ENGRENAGEM 5º INFERIOR	R\$ 259,66	R\$ 259,66			
7	2	PÇ	ROLAMENTO 30308	R\$ 88,33	R\$ 176,66			
8	5	PÇ	ANEL SINCRONIZADO	R\$ 78,33	R\$ 391,65			
9	1	PÇ	EIXO PILOTO	R\$ 727,66	R\$ 727,66			
10	1	PÇ	ENGRENAGEM 3º	R\$ 293,66	R\$ 293,66			
11	1	PÇ	CARRETEL 3º e 4º	R\$ 509,66	R\$ 509,66			
12	1	PÇ	LUVA DO PILOTO	R\$ 417,33	R\$ 417,33			
13	1	PÇ	ROL.PILOTO QJ212A ROLETE	R\$ 238,33	R\$ 238,33			
14	1	PÇ	ROL. EIXO ENTALHADO ROLETE 396139	R\$ 240,33	R\$ 240,33			
15	1	PÇ	JG JUNTA CAMBIO	R\$ 22,33	R\$ 22,33			
16	1	PÇ	EIXO ENTALHADO	R\$ 690,33	R\$ 690,33			
17	1	PÇ	CONTRA EIXO CAMBIO	R\$ 741,66	R\$ 741,66			
18	2	PÇ	CRUZETA CARDAN	R\$ 149,66	R\$ 299,32			
19	1	PÇ	CONJUNTO SINCRONIZADOR 4º/ 5º	R\$ 1.352,00	R\$ 1.352,00			
20	1	PÇ	CONJUNTO SINCRONIZADOR 2º/3º	R\$ 1.108,00	R\$ 1.108,00			
21	1	PÇ	ENGRENAGEM RÉ	R\$ 409,66	R\$ 409,66			
22	1	PÇ	SEMI-EIXO	R\$ 656,66	R\$ 656,66			
23	1	PÇ	ROLAMENTO PILOTO ESFERA	R\$ 244,33	R\$ 244,33			
24	1	PÇ	KIT EMBREAGEM	R\$ 3.410,00	R\$ 3.410,00			
25	1	PÇ	GARFO ENGATE 2º/3º	R\$ 269,33	R\$ 269,33			
26	1	PÇ	GARFO ENGATE 4º/5º	R\$ 240,00	R\$ 240,00			
			TOTAL		R\$ 13.095,55	TOTAL		

			VEICULO		PLACA		
			ONIBUS		ADP-9406		
ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
27	1	Srvç	SERV. TIRAR E COL. CAMBIO P/SERV. EMBREAGEM	R\$ 376,66	R\$ 376,66		

28	1	SRVÇ	SERV. CAMBIO COMPLETO	R\$ 690,00	R\$ 690,00		
29	1	SRVÇ	SERV. TROCAR CRUZETAS CARDAN	R\$ 163,33	R\$ 163,33		
				TOTAL	R\$ 1.229,99	TOTAL	

	O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	R\$ 14.325,54
--	---------------------------------------	----------------------

PRAZO DE ENTREGA:
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
VALIDADE DA PROPOSTA:
GARANTIA: